
quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 

 
DECRETO Nº 122/2017, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 
 
 

“Exonera Diretor Escolar e dá outras 
Providencias”. 

 
 
 
O Prefeito do Município de Várzea da Roça, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais, decreta: 

 

Art. 1°) - Fica por este ato exonerado a pedido o Sr. JUDICAEL BISPO DE 

SOUZA, do cargo de Diretor Escolar da Escola Francisco Marques de Oliveira, 

com vinculação hierárquica na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, 

Esportes e Turismo de Várzea da Roça. 

 

 Art. 2º) – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário; 

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça em 08 de fevereiro de 

2017. 

 

 

_____________________________________ 
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito Municipal 
 
 
Publique-se, Registre-se e Comunique-se. 
 
 
 
  

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EACC4AA202B66D8C5322AA4DA46F6D96


		2017-02-08T19:23:28-0200




